
 
ESTADO DE SANTA CATARINA 

MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA 
GABINETE DO PREFEITO 

Rua Madre Maria Theodora, 264 – Centro – CEP 89.683-000 

 

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
_______________ 

Rua Madre Maria Theodora, 264 – Centro – Cep: 89.683-000 - Caixa Postal 31 - CNPJ: 82.777.236/0001-01 – Fone: (49) 3435-0122 – Fax: (49) 3435-0090 
administracao@ponteserrada.sc.gov.br  

 

 

PORTARIA Nº 014/2024, DE 06 DE JUNHO DE 2024 

“DETERMINA SERVIDOR RESPONSÁVEL PELO 

DEPARTAMENTO DE CULTURA.” 

  ALCEU ALBERTO WRUBEL, Prefeito Municipal de Ponte Serrada, Estado de Santa 

Catarina, no uso de suas atribuições legais, na forma da legislação de regência, 

 

RESOLVE: 

 

Art.  1º Fica determinada responsável pelo Departamento de Cultura Municipal, a 

servidora Sra. BRUNA TAPPARELLO, ocupante do cargo de Professora junto a Secretaria 

Municipal de Educação Cultura Esporte e Lazer. 

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

  

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PONTE SERRADA, ESTADO DE SANTA 

CATARINA, EM 06 DE JUNHO DE 2024. 

 

ALCEU ALBERTO WRUBEL 
Prefeito Municipal 

 

Registrado e publicado em data supra. 

 


		2024-06-06T16:22:09-0300
	ALCEU ALBERTO WRUBEL:46996630959




